
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

1 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
YUPANQUI MORENO DEYANIRA MEDALY 47872271 48

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

2 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CHUMPITAZ DELGADO JOSE DANIEL 71528646 45

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

3 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MANCO CATIRE NANCY ZULEMA 10044944 45

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

4 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
LASTEROS LOPEZ JACETI MARIA 77537228 45

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

5 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
BRAN REYES JHAN CARLOS 44925089 45

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

6 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
DELGADO CARRASCO VICTOR EDUARDO 46470050 44

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

7 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CARI CALCINA PATRICIA 44422998 44

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

8 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
HILDAGO ASTUVILA KELLY ELIZABETH 43597688 43

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

9 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
NAPAN PEÑA MARY CARMEN 47391131 42

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

10 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
JANAMPA LLANCARI FELIPE 71263132 40

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

11 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

DE LA CRUZ GUTIERREZ MELLISA 

FIORELLA
71087329 40

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

12 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
VILLA HUAMAN BENITO 41297216 40

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

13 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PARIONA VELASQUEZ ESTEFANY YULY 48437260 39

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

14 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
DAVIRAN DE LA CRUZ STEFANI YOLANDA 46746140 39

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

15 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
GAMARRA GARCIA ORLANDO JORGE ´09718185 39

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

16 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
AMADOR POLO JOSE 70272711 39

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

17 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MENDOZA PALOMINO KERLY BETSY 76541594 38

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

18 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RAMIREZ GALINDO JOSE ALONSO 46455959 38

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

19 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ASCHERI SAAVEDRA LEIDY 44752501 38

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

20 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TAQUIRE REYNOSO EDITH SONIA 80276703 37

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

21 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
DE LA CRUZ RIVERA, CARMEN ROSA 43157783 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

22 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
GRANADOS DIAZ YANETH MARGOT 71087332 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

23 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
LOLAY MENDONZA FELIX ´09752473 36

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

24 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ACEVEDO ESCOBAR CESAR DANTE 31617134 36

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

25 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CARPIO GONZALES MARISOL VICTORINA 48132605 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

26 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RAMOS HUAYTA ANARE MERY 77229931 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

27 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ROMERO YATACO RINA ELIZABETH 72632028 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

28 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CHINCHAY PACHECO ANILU NOEMI 45137689 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

29 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PRETELL GUTIERREZ MIRIAM CELINDA 45549533 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

30 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MAMANI  MAMANI ROLANDO HERNAN ´09430722 36

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

31 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TUESTA LOJA ZUSI DEL ROCIO 46682411 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

32 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ABOLLANEDA TAIPE ALEX 43694401 36

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

33 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MARTEL NUÑEZ VERONICA ISABEL 71122357 36

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

34 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
DIAZ AGUILAR FAVIO JESUS ´09812629 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

35 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TENORIO PAQUIAURI EMMANUELA ESTHER 41061568 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

36 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CAVERO HUAROTO KARENN ALEJANDRA 70329699 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

37 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MOSQUEDA CORA CARMEN DEL PILAR 72967206 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

38 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ROMANI HUAMANCIZA ELIZABETH ROSA 46532840 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

39 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CHUQUISPUMA CHIPANA FLOR MARIA ´06814880 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

40 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
HUAMAN CRIOLLO NOEMI 74999667 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

41 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MORALES HUANCAHUARI FRANCIS JESUS 72555727 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

42 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
QUINTANILLA CUETO ETHEL DEL PILAR 73051623 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

43 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
GAMARRA URETA DIETTER ADEMYR 10612502 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

44 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RIVA PACHECO TANIA GERALDINE 41669388 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

45 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
LOZANO ACUÑA HAYDEE MERCEDES 41205478 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

46 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
REYES BLAS ERICK CHRISTIAN 46800773 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

47 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SUEL CONTRERAS MARIO 46301646 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

48 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
BOHORQUEZ LEGUIA EVELYN AKEMI 42852692 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

49 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PUMA LAZON ERIKA CECILIA 46838827 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

50 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MARQUEZ SOTO JUDITH 48456696 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

51 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ZEVALLOS LAVERIANO DAVID HIROSHI 42342829 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

52 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SILVA RAFAEL LIZETT SONIA 75202254 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

53 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ARCE GARCIA ROSARIO DEL PILAR 09710330 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

54 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
DAÑOBEYTIA INFANZÓN EDINSON 44531159 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

55 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
USCAMAYTA ROJAS EDUARDO SEBASTIAN 72235086 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

56 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ORE LUQUE DANIELA 44422434 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

57 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

SANCHEZ BUSTAMANTE JHON 

ALESSANDRO
70297647 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

58 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MOSCOL QUEZADA HUMBERTO ´06195813 35

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

59 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CORREA CHUQUISTA KEYLA JACKELINE 43071535 35

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

60 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
QUILLA QUILLA SANDRA 70111785 32

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

61 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PARIONA NUÑEZ ENMA PAOLA 70242477 32

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

62 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

ECHEVARRIA VICTORIO ENRIQUE 

SEGUNDINO
´04056978 32

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

63 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

BARRIENTOS RODRIGUEZ GLADYS 

HERACLIA
´09744732 32

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

64 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
HUAUYA VELASQUEZ MARIA JESUS 41204243 31

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

65 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

RIVEROS LOPEZ ALDO GIANCARLO 

GERALD
44760855 31

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

66 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
BENITES CONDORI  SARA VANESSA 40066273 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

67 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CANGALAYA SINCHE ANGEL BRAYAN 70573746 30

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

68 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CARO GONZALES KEVIN ISRAEL 76041573 30

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

69 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

BARRIENTOS ALBORNOZ MARCELA 

NAYELY
SIN DNI 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

70 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PEREZ HERRERA BETSY EVELYN 71132449 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

71 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CASTILLO QUIÑONEZ ANALI ESTHER 46515905 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

72 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MUÑOZ RIOJA MARLI ELVIRA 44012721 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

73 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MORALES PHOCCO EDITH SANDRA 46653964 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

74 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ESPINOZA CCATAMAYO GENESIS JANILE 48261097 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

75 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TAPIA MACAVILCA BRYAN HELMONT 70110411 30

APTO PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

76 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CONTRERAS DEL AGUILA ROCIO GISELA 10147687 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

77 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RIVERA ROSAS XIOMARA MERCEDES 74748019 30

APTA PARA ENTREVISTA 

VIRTUAL

78 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
NAVARRO HUARANGA JOSSELIN 70011016 29 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

79 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SANTISTEBAN SERNAQUE KEVIN JUNNIOR 75712397 28 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

80 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
VARGAS PÉREZ CARLOS HARDY 41164915 28 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

81 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PEÑA PACSI LESLIE KATTY 76129486 27 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

82 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
DEL CASTILLO MENDEZ AURORA YDALIDA ´07688418 25 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

83 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ÑAHUI OLARTE LINO 73936731 25 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

84 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

ZULOAGA VARGAS ANTONELLA CARMEN 

DEL ROSARIO 
72937505 25 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

85 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
LAURA HUIRZE KATHERINE CANDY 74465283 23 NO CALIFICA PUNTAJE MINIMO

86 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TUCTO AGUIRRE MERCEDES 48110897 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

87 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
FERNANDEZ VERA ANDREA NATALIA 47444609 0 NO ADJUNTA DECLARACION JURADA ANEXO 10

88 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MEZA PICHARDO YOSELIN YULISA 71781349 0 CODIGO 15EV02033378 (1288 ALBERT EINSTEIN )

89 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CONDOR NAULA MARIA CLEOFE 40586954 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA EL CODIGO DE LA PLAZA 

A LA QUE POSTULA

90 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
COLQUICHAGUA CRUZ DARYL JHONATAN SIN DNI 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA EL CODIGO DE LA PLAZA 

A LA IIEE QUE POSTULA,FALTA DECLARACIÓN JURADA Y 

DNI

91 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MOZO LORENZO JAZMIN ADALI 76645856 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA CODIGO DE LA PLAZA DE 

LA  IE QUE POSTULA

92 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CCONCHOY ALBORNOZ KELLY JANET SIN DNI 0 EL POSTULANTE NO ADJUNTA DNI Y ANEXOS

93 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ARONES BENDEZU DENNIME BENITO 70177057 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA CODIGO DE LA  PLAZA DE 

LA IE QUE POSTULA

94 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ALMEIDA LOARTE FRANKLYN ELISBAN 43109824 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA CODIGO DE LA  PLAZA DE 

LA IE QUE POSTULA

95 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
BENITES GALINDES KENNY FOSVINDER 45820895 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA EL CODIGO DE LA PLAZA 

A LA QUE POSTULA



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

96 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
NAJERA USURIAJA ROXANA ESTHER 41962823 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA EL CODIGO DE LA PLAZA 

A LA QUE POSTULA

97 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
BRICEÑO HEREDIA RUT MERY 72794407 0

NO ENVIA ASUNTO CORRECTAMENTE - SIN FIRMA EN 

FOLIO

98 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SALCEDO TASAYCO GUSTAVO EUGENIO 10811975 0

NO ENVIA EN UN SOLO ARCHIVO PDF ( BASES VIII. 

Documentacion a presentar Inciso C)  

99 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
VALERO DE LA CRUZ JOSE JESUS 73008484 0

FICHA NO INDICA A QUE PROCESO POSTULA- SIN FIRMA 

EN FOLIO

100 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CABREJOS CARMONA PATRICIA YENISSE ´07472540 0

FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE ( 

EDUCACION - DECLARACION DICE ASISTEN TE 

AMDINISTRATIVO Y SUSTENTO SOLO SECRETARIA)

101 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SAENZ MATIAS CLAUDIA LILIANA 70072700 0

FICHAS FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a 

presentar Inciso C)  

102 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
HUANCA NIETO LUZMILA 43282080 0

NO ENVIA DOCUMENTO EN UN SOLO ARCHIVO SEGÚN 

LAS BASES

103 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SEGOVIA MONTOYA ALICIA PAULA 48322074 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

104 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
COSTALES PRADO JOSE MAYCOL 76542159 0

FOLIO SIN FIRMA , MAL FOLIADO ( BASES VIII. 

Documentacion a presentar Inciso C)  

105 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PALOMINO HUAMAN KATHERINE GREEN 46127922 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

106 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SANCHEZ CUMPA DIEGO ENRIQUE 47485306 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

107 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

MENESES VILLANUEVA LILIANA 

MERCEDES
75603583 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA DESPUES DEL GRADO

108 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MITA ROMAN KATYA NATHALY 46222957 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

109 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
VALENZUELA BENDEZU EDGARD 10254650 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

110 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RUIZ CRUCES ELEAZAR CARLOS 41371556 0

NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA ,  NO CUMPLE 

EXPERIENCIA EXPECIFICA

111 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CHACON NIETO LISSETE IRENE 42585135 0 MALA FOLIACION

112 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ASTUVILCA ROJAS HECTOR EDMUNDO 10802173 0 FOLIACION ERRADA DE MAYOR A MENOR

113 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
HURTADO CONDORI DINA 41324971 0 FOLIACION ERRADA DE MAYOR A MENOR

114 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RODRIGUEZ CAYLLAHUA BLAZ 47217034 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION
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115 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
GUTIERREZ CASO SHIRLEY KATHERINE 45380926 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

116 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CARLOS CALCINA SUSY MARISOL 48587143 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

117 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CAJAVILCA VILLAGOMEZ ESTEFANNY 47663338 0 FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE 

118 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MARAVI LEIVA RODOLFO PABLO 25486903 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

119 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
AUQUI ORE BEATRIZ YESSICA 43819685 0 FOLIACION ERRADA DE MAYOR A MENOR

120 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
BARRANTES LIMAHUAYA AIDA 47633558 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

121 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MEJIA MARTINEZ VICTOR JESUS 76181582 0

FORMACION ACADEMICA NO CORRESPONDE / EL 

NOMBRE DEL ARCHIVO NO SE REMITE SEGÚN LAS BASES 

122 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TENORIO HERMENEGILDO EDDIE JESUS 75141291 0 NO REMITE FIRMA EN ANEXOS

123 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
INOCENTE VENTURA RENZO VICTOR 76591584 0 NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA 

124 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

NUÑEZ ROMERO ANA LUCIA DE LOS 

MILAGROS 
47394844 0

FOLIO SIN FIRMA ( BASES VIII. Documentacion a presentar 

Inciso C)  

125 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RUIZ SICCHA ISAMAR NELLY 47914891 0 NO REGISTRA CODIGO

126 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE

MELGAJERO BUSTAMANTE CRISTIAN 

ERICK
45633080 0

NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA NI 

EXPERIENCIA GENERAL

127 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PASTUS MEZA JHEMYFER EDITH 72314441 0

NO SE INDICA EN ASUNTO DE CORREO EL CÓDIGO DE 

POSTULACIÓN, NO PRESENTADO

128 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
AGUILAR CALIZAYA TEOJOR RENATO 73258768 0 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

129 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CABREJOS SAAVEDRA ZENNYA 10231114 0 NO PRESENTA TITULO TECNICO PARA EL CARGO

130 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TICONA PASTOR EDINSON HAMMER 46055748 0 NO REGISTRA CODIGO

131 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CORI VINCULA ROBERTO CARLOS 43188884 0

NO SE PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS O 

EGRESADO, NO FOLIADO

132 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
DIAZ REYES MARIANA VERONICA 41432813 0

NO INDICÓ EN EL ASUNTO DEL CORREO EL CÓDIGO DE 

CONVOCATORIA. SEGÚN LO INDICADO EN LAS 

“CONSIDERACIONES IMPORTANTES” DEL TDR

133 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ALVARADO MANTAR EMILY GRACE 46808834 0 NO PRESENTÓ CERTIFICADO DE ESTUDIOS O EGRESADO



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

134 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
AVILES MORE KAREN VANESA 76023108 0

NO PRESENTA CERTIFICADO DE TITULO O CONSTANCIA 

DE EGRESADO

135 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ESPIRITU MARTINEZ CRISS SINDY 46287954 0 NO CUENTA CON EL PERFIL PARA EL CARGO

136 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ROJAS CONDORI KEVIN PAYROLD 71756514 0 NO CUENTA CON EL PERFIL PARA EL CARGO

137 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CORDOVA RIVERA CAMILA YOSHELIN 73184002 0 NO PRESENTA FICHA RUC (REPORTE DE LA SUNAT

138 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SANTOS ALONSO GISELA MARGOT 70872159 0 NO CUENTA CON TITULO NI CONSTANCIA DE EGRESADA

139 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
LOPEZ LOPEZ JUAN CARLOS 41000266 0 NO PRESENTÓ ANEXOS N° 01 AL 10

140 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
TORIBIO PAZ FERNANDO ALEXANDER 41598729 0 NO CUENTA CON DNI

141 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
HERRERA ESPINO MIRIAN PILAR 41446391 0

EL POSTULANTE NO REGISTRA CODIGO DE LA IE QUE 

POSTULA

142 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
QUISPE HUAMANI ZOILA FLOR 10086007 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

143 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ARI PALACIOS EVELING EDITH 46026393 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

144 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
FERNANDEZ TARIFEÑO CRISTIAN 40997689 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

145 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ENCISO HUAMAN CARLOS HUMBERTO 44742883 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

146 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
MACHACA SARDON YULISA LISBEHT 73249572 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

147 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CANCHOHUAMAN LOPEZ ZENAIDA 42125645 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

148 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
RODRIGUEZ DENNIS COROMOTO

C.E N° 

003692843
0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

149 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
CCOÑAS VERAMENDI JUAN JUNIOR 48035152 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

150 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
BOJORQUEZ CRISPIN YANET DORIS 09760963 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

151 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
ARNAO JARI JAVIER INOCENTE 21431230 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

152 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
PACHECO CHACA SUSY EMILY 40611568 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)



N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº
EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

PROCESO CAS  N° 065 - 2020 
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR

153 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
GARRIDO PRINCIPE WILLIAM PIO 40374837 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

154 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
SALINAS ASMAD MOISES GRIMALDO 44307176 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

155 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
OTINIANO REYES PAOLA YBHET SUSANA 40978628 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

156 065
COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO - IIEE
VIVAS PEREZ LEONARDO LUIS 72896008 0 NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO (TDR)

LA MOLINA, 12 DE OCTUBRE DEL 2020

LOS POSTULANTES QUE OBTUVIERON LA CONDICION "APTO", SE PROCEDERA A REALIZAR LA ENTREVISTA FINAL ( VIRTUAL) SEGÚN LOS LINEAMIENTOS DE SERVIR, LO CUAL SE LLEVARA A CABO 

SEGÚN CRONOGRAMA, LA COMISION SE COMUNICARA CON LOS POSTULANTES APTOS, PARA BRINDARLES EL  SOPORTE NECESARIO CON LA FINALIDAD DE VIABILIZAR LA ENTREVISTA VIRTUAL. 


